«هویت ایرانی، فرهنگ ایرانی (گفتگو با فریبا صادقی پور - قسمت اول)»، ویژه ماهنامه فرهنگی، هنری جام جم سپیده، تهران: ۳۱ خرداد ش ۱۵، ضمیمه ۲۰۲۸، صص ۸-۱۰.
- ۷- پیرنیا، حسن (مشیرالدوله). (۱۳۰۸). *ایران قدیم یا تاریخ مختصر ایران تا انقراض ساسانیان*، تهران:

مطبعه مجلس، بی‌چاپ.

۸- جلال‌الدین میرزا قاجار. (۱۸۶۷م. / ۱۲۸۴ق.). *نامه خسروان؛ داستان پادشاهان پارس به زبان پارسی که سودمند مردمان به ویژه کودکان است*، بمبئی هندوستان: چاپخانه خان صاحب، کاتب میرزا محمد ملک الکتاب، بی‌چاپ (سنگی).

۹- دالکی، فیروزه. (۱۳۸۴). *روان‌شناسی رشد کودک و نوجوان*، تهران: پیک ادبیات، چاپ اول.

۱۰- دولت‌آبادی، یحیی. (۱۳۷۱). *حیات یحیی [۴ جلد]*.